

Gmina Polanów
ul. Wolności 4
76-010 Polanów

GM.II.271.11.2019

**Do wszystkich Wykonawców
ubiegających się o udzielenie
zamówienia publicznego**

**Odpowiedź nr 1 na zapytanie
do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **„Przebudowa ulicy Zacisze w Polanowie”**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 z póź.zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące zapytania:

1. Proszę o podanie wartości szacunkowej zamówienia jaką ustalił Zamawiający na prace będące przedmiotem postępowania przetargowego.

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje podania szacunkowej wartości zamówienia przed otwarciem ofert.

2. Prosimy o załączenie SST.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada SST.

Odcinek nr 1

3. zgodnie z przekrojem i SIWZ należy ułożyć warstwę wyrównawczą o grubości 4cm, w kosztorysie policzono 5cm. Prosimy o uszczegółowienie zakresu robót (dotyczy również odcinka nr 2)

Odpowiedź: należy przyjąć warstwę zgodnie z przedmiarem.

4. Grubość warstwy ścieralnej w SIWZ i kosztorysie wynosi 4 cm, natomiast w przekroju jest 5cm. Prosimy o określenie grubości warstwy (dotyczy również odcinka nr 2).

Odpowiedź: należy przyjąć warstwę zgodnie z przedmiarem.

5. Wg Siwz przewiduje się wykonanie poboczy z kruszywa. W kosztorysie nie ujęto takiej pozycji, czy należy to ująć do wyceny?. Jeśli tak to czy należy uwzględnić roboty ziemne?

Odpowiedź: należy ująć do wyceny bez robót ziemnych.

6. Czy zamawiający wyraża zgodę na zastąpienie kruszywa 0/25mm na poboczach kruszywem 0/31,5mm? (dotyczy również odcinka nr 2).

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę

7. Na profilu wskazano humusowanie gr 10 cm, w kosztorysie nie ujęto takiej pozycji. Czy należy ją dopisać?(dotyczy również odcinka nr 2).

Odpowiedź: na profilu nie ma humusowania. Jest zapis o ziemi urodzajnej ze ściętych poboczy.

8. Poz. 14. Należy zastosować nowy krawężnik czy z rozbiórki?

Odpowiedź: w poz. 14 przedmiaru ujęte są nowe krawężniki.

9. Gdzie należy wywieźć materiał z frezowania nawierzchni bitumicznej?

Odpowiedź: materiał należy wywieźć w miejsce wskazane przez Zamawiającego (poblże miejsca inwestycji).

Odcinek 2.

10. Prosimy o określenie parametrów warstwy przeciwspekaniowej

Odpowiedź: geosiatka z włókien szklanych wstępnie przesączonych asfaltem o wytrzymałości na rozciąganie 120/120kN/m.

11. w jakim zakresie przy realizacji projektu Zamawiający będzie wykorzystywał treść/zawartość przedmiaru?

Odpowiedź: Zamawiający przy realizacji projektu będzie wykorzystywał przedmiar w pełnym zakresie.

12. Jak przy sporządzaniu ceny ryczałtowej należy interpretować rozbieżności, braki, pominięcia przedmiaru w odniesieniu do projektu?

Odpowiedź: wszelkie nieścisłości Zamawiający może wyjaśniać w toku postępowania.

13. Czy stosownie do art. 30 pzp, Zamawiający dopuszcza stosowanie materiałów i technologii w oparciu o nowe normy i wytyczne techniczne, w przypadku gdy SST opiera się o stare, nieaktualne lub wycofane normy?

Odpowiedź: Zamawiający akceptuje zapisy art. 30 PZP, materiały zastosowane przy realizacji inwestycji muszą być zgodne z przepisami Prawo Budowlane art. 10.

14. Prosimy o potwierdzenie, czy wszystkie (dotychczasowe i przyszłe) odpowiedzi Zamawiającego na pytania dotyczące niniejszego postępowania stanowią integralną część SIWZ i należy je wykorzystać podczas sporządzania ofert, w tym także podczas wypełniania załączników i druków oraz kosztorysów ofertowych (w przypadku gdy są wymagane)?

Odpowiedź: Odpowiedzi Zamawiającego stanowią integralną część SIWZ i należy je wykorzystać podczas sporządzania ofert.

15. Wykonawca prosi o wyjaśnienie jaką grubość nawierzchni ścieralnej z BA należy przyjąć do wyceny? Pytanie dotyczy odc. 1 i odc. 2. Wg przekroji normalnych gr warstwy ścieralnej powinna wynosić 5cm natomiast wg przedmiaru 4 cm.

Odpowiedź: należy ująć do wyceny grubości z przedmiaru.

16. Wykonawca prosi o wyjaśnienie jaką szerokość projektowanej jezdni należy przyjąć do wyceny. Pytanie dotyczy odc. 1 i odc.2. Wg przekroji normalnych jezdni powinna mieć 5,5 m szerokości natomiast wg przedmiaru od 5,0 do 5,5 m.

Odpowiedź: Należy ująć do wyceny szerokości z przedmiaru.

17. Wykonawca prosi o potwierdzenie, że na odcinku 1 oraz odcinku 2 pobocza należy wykonać z kruszywa łamanego 0-25mm. Zwyczajnie do tego typu robót stosuje się materiał o frakcji 0-31,5mm.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza użycie kruszywa łamanego 0-25mm.

18. Wykonawca prosi o doprecyzowanie zakresu robót związanych z rozbiórką oraz wbudowaniem krawężnika betonowego oraz nawierzchni z kostki betonowej. Czy istniejący chodnik zlokalizowany bezpośrednio przy jezdni ul. Zacisze powinien być przebudowany na całej jego długości. Jeśli tak to prosimy o podanie rzeczywistych ilości związanych z tym zakresem. Ewentualnie prosimy o potwierdzenie, że w zakres robót pozostaje bez zmian w ilości wg przedmiaru>

Odpowiedź: Zakres pozostaje bez zmian.

19. Wykonawca prosi o potwierdzenie, że roboty na odcinku 1 wg poz. 14d.4, 15d.4 oraz 16d.4 należy wykonać z materiału pochodzącego z rozbiórki, oraz w przypadku stwierdzenia, że dany materiał nie nadaje się do wbudowania należy roboty wykonać przy użyciu nowego materiału za który Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe.

Odpowiedź: Wszelkie decyzje będą uzgadniane na bieżąco w trakcie realizacji zadania.

/-/Grzegorz Lipski

Burmistrz Polanowa